Điều 1. Phê duyệt kế hoạch giáo dục năm học 2024-2025 của trường tiểu học

Lê Hồng Phong. (Kế hoạch và các phụ lục kèm theo)

Điều 2. Giao bộ phận chuyên môn chủ trì tổ chức thực hiện theo đúng kế hoạch

đã được phê duyệt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông, bà: Phó hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn, Trưởng các bộ

phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
Phòng GD&ĐT(b/c);

- Phó HT;

- Các Tổ trưởng CM:
-  Lưu: VT, TTr.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Huệ

PHÒNG GD-ĐT THÀNH PHỐ UÔNG BÍ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH LÊ HỒNG PHONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 146/QĐ- THLHP Uông Bí, ngày  22 tháng 8  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ HỒNG PHONG

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4/10/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ công văn số  Số: 2345/BGD-GDTHDĐT  ngày 7 tháng 9 năm 2021

V/v hướng dẫn xây dựng kế hoạch giáo dục nhà trường cấp Tiểu học;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn./.

QUYẾT ĐỊNH: